
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 9 7  

 
 
OGGETTO: Liquidazioni fatture relative alla valorizzazione del Castello di Monasterolo di Savigliano per 

la realizzazione del percorso di visita “Un Castello per i bimbi”. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Vista la determinazione n. 70 del 12/04/2019 ad oggetto: “Castello di Monasterolo di 
Savigliano – Affidamenti per la realizzazione del percorso di visita ed attivazione del progetto 
di valorizzazione denominata “Un Castello per i bimbi”; 

- Vista la precedente determinazione relativa alla liquidazione di forniture relative al progetto di 
valorizzazione del Castello n. 136 del 29/08/2019; 

- Vista la precedente determinazione relativa alla liquidazione di forniture relative al progetto di 
valorizzazione del Castello n. 176 del 16/10/2019; 

 
Visto il prospetto allegato alla presente determinazione recante indicazioni dei lavori; 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 07/06/2012 ad oggetto: “Riferimento a 
deliberazione Giunta Comunale n. 17 del 3/04/2007 in materia di organizzazione uffici e servizi. Nuovo 
assetto organizzativo e gestionale del personale. Attribuzioni compiti e funzioni alle aree funzionali. 
Revoca propria precedente deliberazione, di pari oggetto, n. 51 del 17/05/2012.” 
Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.16/2019 del 30/07/2019; 
Visto il Regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 27 settembre 2012; 
Vista la legge  n. 241 del 07.08.1990 e s.m.i.; 
Visto il testo unico sul pubblico impiego n. 165/2001; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato 
la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e 
successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza; 
Visto il P.E.G. esercizio 2019, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 81 del 18/12/2018; 
 

DETERMINA 
 

- Di liquidare le fatture allegate alla presente determinazione relative agli affidamenti indicati in 
premessa. 

Monasterolo di Savigliano, lì 6 novembre 2019 

IL FUNZIONARIO 
______________________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 
 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147/bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e smi 
 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

…………………................. 



COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
 

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000 e smi 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

…………………................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente determinazione 
viene pubblicata per 15 giorni 
Monasterolo di Savigliano, lì 6 novembre 2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

___________________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 

 


